Jt) су<Релл^п

t ' : I?'
: ^ j В .

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Д ^ У Л , к* J М-
г.Мценск

О присвоении спортивных разрядов по видам спорта

В соответствии с постановлением администрации Мценского района от
23 Л 2.2015 № 809 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов по
видам спорта»» и Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 17.03.2015 № 227, администрация Мценского района
п о с т а н о в л я е т :

L Присвоить спортивные разряды спортсменам:
2 спортивный разряд по легкой атлетике:

№ Фамилия Имя г.р. дистанция результат
1 Никонов Даниил 13.10.2001 60м 7,4

3 спортивный разряд по легкой атлетике:
№ Фамилия Имя г.р. дистанция результат
1 Сорокин Данил 08.01.2000 60м 7,5
2 Барков Владимир 16.09.2001 60м 7,6
3 Дунаев Александр 28.07.2001 60м 7,6
4 Воробей Никита 02.07.2001 60м 7,7
5 Левшин Александр 11.10.1999 60м 7,7
6 Шишкин Евгений 07.04.2000 60м 7,7
7 Глотов Александр 26.03.2001 60м 7,8
8 Савенков Александр 26.02.2001 60м 7,8 '
9 Солдатов Юрий 14.05.2002 60м 7,8
10 Тяпкин Владимир 14.11.2001 60м 7,8
11 Фролов Владислав 28.02.2001 60м 7,8
12 Чубаров Максим 11.12.1999 60м 7,8
13 Мельникова Полина 14.10.2003 60м 8,9
14 Семиохина Маргарита 09.03.2002 60м 8,9
15 Сережкина Марина 15.01.2002 60м 8,9
16 Шелудякова Анастасия 01.06.2001 60м 8,9
2. Контроль за и ^ з ^ ^ р ^ п о с т а н о в л е н и я возложить на начальника отдела

по работе с м о л о д ё ^ Щ д а й й ^ Ь ^ ^ л ь т у р е и спорту администрации Мценского
района Т. А. Дьяче

| х

Глава Мценского И. А. Грачев